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£ Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 12/12/2025 09:08:59 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°, 71193222 y Nombre;
EDINSON VARGAS TOLEDO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Sequridad vy
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 129886336 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad vy la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.
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CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policfa Nacional de Colombla informa:

Que siendo las 09:11:18 horas del 12/12/2025, el ciudadano identificade con cédula de ciudadania No. 71193222,
Apellidos y Membres VARGAS TOLEDO EDISON

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulia se tendrd en consideracion por fa entidad o empresa PRECOLTUR, con NIT 800055468-1 v s
gtilizacion es exclusivamente dentra del proceso de seleccion al cargo, oficio o profesion, en cumplimiento de la Ley
1918 del 12/07/2018 “por medio da la cual se establece el régimen de inhabifidades a quienes hayan sido condenados
por defitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones™y su
Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio def cual se reglamenta fa Ley 1918 de 2018", con observancia de
las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al tratamiento de datos,

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 06:05:48 PM horas dal 09/12/2025, el ciudadano identificado can:
Cédula de Ciudadania N°® 71193222
Apellidos y Nombres: VARGAS TOLEDO EDISON

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia,

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquelias
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado [a extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado vy solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional,

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Direccidn: Avenida Ef Dorado #
75 — 25 barrio Modelia,
Bogota D.C,

Atencion administrativa:
Lunes a Viernes 8:00 am a
1200 pmy 200 pm a 5:00 pm
Linea de atencidn al
ciudadano: 5159700 ext.
30552 (Bogota)

Reslo del pais: 018000 216
112

E-mail: dijin.areic-
atc@poficia.gov.co
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'STROR!, hoy viernes 12 de
diciembre de 2025, a lag 09:08:06, el ntumero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania :
No. ldentificacion ‘ 71193222 e
Codigo de Verificacion 7119322225 1212090806

Esta Certificacion es valida en todo el Terrilorio Nacional, smmpre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los ¢ 1qu1 IEEISU'I(JOQ

De cenformidad con el Decrete 2150 dé 1995 v {a Rc%oluc;on ’)20 del 5 cle Uctubre de 20(}4 la finia mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos eualeb L '

HERNAN GUILLERMO JGJOA SANTAGRUZ
Coentralor Delegado
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